Jednostka ścienna (multi-split) Mitsubishi Kompakt 3,5kW
MSZ-AP35VG
Urządzenie
Producent: Mitsubishi
Seria/Model: Kompakt
Oznaczenie jednostki wewnętrznej: MSZ-AP35VG
Typ: Ścienny
Zawartość zestawu: Jednostka wewnętrzna
Wersja: Multi-Split
Okres gwarancji (w latach): 5
Typ gwarancji: Producenta
Możliwość wydłużenia gwarancji: Nie
Parametry
Wydajność chłodnicza (kW): 3,5kW
Wydajność chłodnicza min-max. (kW): 1,1 - 3,8kW
Wydajność grzewcza (kW): 4,0kW
Wydajność grzewcza min-max. (kW): 1,3 - 4,6kW
Poziom ciśnienia akustycznego chłodzenie (min-
max): 19 - 36dBA
Poziom ciśnienia akustycznego grzanie (min-
max): 19 - 36dBA
Wymiary i waga
Wymiary netto jednostki wewnętrznej [szer. x
wys. x głęb.]: 798 x 299 x 219mm
Waga netto (jednostka wewnętrzna): 10,5kg
Sterowanie klimatyzatorem
Sterowanie standardowe: Pilot bezprzewodowy